# 中国体育科学学会运动医学分会

# 2016年全国运动医务监督与健康促进学术论坛 论文录取及有关事宜通知

有关单位、论文作者:

由中国体育科学学会运动医学分会主办,国家体育总局运动医学研究所承办、中华医学会运动医疗分会协办的 2016 年"全国运动医务监督与健康促进"学术论坛,将于 2016 年 11 月 4 日-6 日 (4 日报到,5 日、6 日开会,6 日下午离会)在武汉体育学院举办。本届论坛主题为"健康管理新模式探索——体医结合促进健康",进一步推动我国运动医务监督与健康促进的理论与应用研究,充分展示广大科研工作者的最新研究成果,进一步发挥运动医务监督在健康促进方面的积极作用,更好地促进我国体育事业健康、快速、可持续发展。现将论文评审结果及参会事宜通知如下:

# 一、论文评审结果

见附件1。

# 二、学术交流形式

(一) 大会将邀请国家体育总局运动医学研究所副所长马云教授作主报告。

# (二) 运动促进健康专题论坛

论坛将邀请武汉体育学院陈宁教授, 天津医科大学傅力教授,

华东师范大学丁树哲教授,北京大学运动医学研究所艾华教授,广州体育学院林文弢教授作论坛报告。

#### (三) 运动医务监督专题论坛

论坛将邀请香港体能运动康复专家陈方灿,台湾中国医药大学 附属医院专家黄华书,台中医院专家林五湖,中国中医科学院广安 门医院妇科郭永红主任医师,四川省骨科医院主任医师解勇,成都 体育学院王煜教授,国家体育总局运动医学研究所副主任医师张乐 伟、刘舒、李全意等作论坛报告。

#### 三、参会注册及食宿事宜

#### (一) 网上注册

本次会议采用网上会议注册, 具体注册办法:

- 1. 登录学会网站(www.csss.cn),点击"2016年全国运动医务监督与健康促进学术论坛"图标,进入会议专题页面,或直接进入会议网站: http://meeting.csss.cn/2016ydyx/;
  - 2. 点击"参会注册",进行会议注册并在线交纳会议费;
  - 3. 注册(并交费)完成后组委会发送正式参会确认函;
- 4. 系统将于10月20日开通,10月31日关闭,所有参会代表 务必在系统关闭之前注册(并交费)。

# (二)会议注册费

1. 每名论文代表交纳会议注册费 1000 元。参会代表须于 10 月 31 日前通过在线支付(**推荐**)或银行转账汇款交纳会议注册费, 开户行: 工行北京体育馆路支行, 户名: 中国体育科学学会, 账号:

0200008109089053154。银行汇款附言务必注明第一作者姓名、论文编号和"运动医学论坛"字样。会议费发票报到时领取。未按时完成注册缴费事宜造成的相关问题由作者自己负责。

2. 已注册并缴费的论文被录取者如不能参加会议,需提供加盖公章的书面说明,未说明的不参会者,将不颁发论文证书。

#### (三)食宿地点及费用

论坛指定武汉卓悦假日酒店为接待酒店,食宿费 260 元/人/天(包含 11 月 4 日、5 日两晚住宿,11 月 5 日三餐以及 6 日早午餐,4 日报到日用餐自理),费用报到时交至酒店,由酒店开具发票,请参会代表尽早致电酒店(酒店详细信息附后)进行预订。

#### (四)返程票

论坛会务组不负责预定返程票,请参会者自行提前预订。

#### 四、报到及会议时间

- (一)请参会代表于11月4日9:30-20:00 自行到会务组指定的 武汉卓悦假日酒店大堂报到,报到时请携带参会确认函。
  - (二)11月5日上午论坛开幕式。

会议日程安排、邀请专家等信息请随时关注大会网站: http://meeting.csss.cn/2016ydyx/;论坛具体会场详见报到注册 后会务组所发放学术论坛手册。

#### 五、联系方式

(一) 中国体育科学学会运动医学分会秘书处

地址: 北京市东城区体育馆路甲二号旁门

电话: 010-67116611-203/208/209

传真: 010-6717-4846

电子邮箱: xfgn011@163.com

(二)酒店信息

武汉卓悦假日酒店

联系人: 刘玉霞 来晶

地址: 武汉市洪山区卓刀泉南路 45号

电话: 13701109332 010-67116611-209/208/203

附件:论文录取结果

